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Stabilny model biznesowy i mocna pozycja rynkowa zwiekszaja
odpornosc na pandemie

2
@ Zysk netto z wytagczeniem efektdw pandemiil wyzszy o 17% r/r. ROE na Zysk netto Grupy PZU
O poziomie 22,5%:* 0N
Q 3r%)—y
3847
Odporny model biznesowy: wysoka rentowno$¢ ubezpieczen zyciowych i
M majatkowych, zwrot na inwestycjach 3,7 p.p. powyzej RFR. Solvency Il 257%3 3295
1935
71 Wzrost udziatu w rynku ubezpieczen zyciowych. Lepsza wznawialnos¢
A portfela ubezpieczen komunikacyjnych i cross sell

Btyskawiczna i wielowymiarowa odpowiedz Grupy PZU na pandemie
COVID - 19; budowa wartosci dla wszystkich interesariuszy

q . . 2z 2019 2020
Inwestycje w transformacje cyfrowa wspieraja odpornosc na COVID - 19:

wzrost znaczenia sprzedazy zdalnej, mojePZU oraz zdalnej opieki zdrowotnej Bl Wynik raportowany
Wptyw COVID-19

Y G

1. Zysk netto przypisany wtascicielom podmiotu dominujacego skorygowany o wptyw COVID w kwocie 1 935 min zt, kapitat skorygowany o wptyw COVID-19 w kwocie 1 935 mln oraz
dywidende ktdra nie zostata wyptacona z zysku za 2019

2. Zysk netto przypisany wtascicielom podmiotu dominujacego

3. Dane po Il kw. 2020, nieaudytowane
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— e
Wysoka dynamika wynikow na dziatalnosci ubezpieczeniowej w 2020 roku

, _— Wynik netto G PZU2 bez banko ld zt
*  Wynik netto Grupy PZU z wytaczeniem bankdéw na poziomie 3,1 mld - yniknetto brupy ez bankow (mld z4)

wzrost 0 12% r/r, a z wytgczeniem wptywu pandemii dla ubezpieczen i
inwestycji wzrost o 17% r/r

G12%)
| (412%) 3

3,1
* Wynik na dziatalnosci podstawowej (ubezpieczenia i inwestycje) e
wyzszy o 12% r/r, dzieki rozwojowi biznesu oraz poprawie rentownosci
podstawowego biznesu:
* marza na ubezpieczeniach grupowych i IK 19,7%
« wskaznik mieszany w ubezpieczeniach majatkowych 88,4% 2019
« zwrot na portfelu gtéwnym o 3,7 p.p. wyzszy niz stopa wolna Il Wynik Grupy PZU bez bankow
od ryzyka

2020

H 2
*  Z wytaczeniem wptywu pandemii, szacowanego na 1,9 mld zt* , wynik Wynik netto Grupy PZU? (mld zt)

wyzszy 0 17%r/r

0,5

* ROE z wytaczeniem wptywu pandemiil na poziomie 22,5% (vs. 21,2% rok
wczesniej)

* Raportowany wynik netto na poziomie 1,9 mld; ponizej zesztego roku ze
wzgledu na wptyw pandemii COVID-19!, w szczegdlnosci na odpisy z
tytutu utraty warto$ci zwigzane z dziatalnoscig bankowa

2019 2020

1. Zyskikapitat skorygowane o wptyw pandemii COVID-19 w tym odpisy z tytutu utraty warto$ci wartosci firmy i B Wynik Grupy PZU bez bankéw Banki
aktywow zidentyfikowanych przy przejeciu bankéw, kapitat skorygowany dodatkowo o 80% zysku
skonsolidowanego Grupy PZU za 2019 rok, ktéry nie zostat wyptacony w formie dywidendy. Szczegétowa lista
czynnikow ujetych w korekcie zostata przedstawiona na slajdzie 18

2. Zysknetto przypisany wtascicielom podmiotu dominujacego
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—

Wysoka rentownosc podstawowego biznesu w IV kw. 2020

w

Wysoka rentowno$¢ w ubezpieczeniach majatkowych i pozostatych osobowych -
wskaznik mieszany na poziomie 87,6% w IV kw. 2020 (88,4% w 2020 roku)
niezmieniony r/r i na poziomach lepszych niz w strategii ROE (%)

15,7 waq20

Wysoki zwrot na portfelu gtéwnym: 4,8 p.p. powyzej RFR w IV kw. 2020 (3,7 p.p. W (vs. 23,79 w 4Q19)

2020 roku) powyzej ambicji strategicznych mimo trudniejszej sytuacji na rynkach
finansowych

Marza operacyjna w ubezpieczeniach grupowych i IKw 2020 na poziomie 1,7% w IV 6 GGr‘::’ll:j 2 nglr(\:l‘:tztf
kw. 2020 roku (19,7% w 2020 roku) - mimo istotnego wptywu pandemii w IV kw. ’6 7w 4019) 035 w4019)
2020 w catym roku zgodna ze strategia (vs.6,7w 4Q (vs. 935w 4Q
NN\ v
Koszty pod.sus{q kontrola; mimo presji na wzro:c,t.wynagr?dzen oraz dodatkowych Marza operacyjna?
kosztow zwigzanych z pandemig COVID-19, wskaznik kosztow wynidst 7,4% w IV kw. 1.7%
I

2020 roku (7,0% w 2020 roku) (1. 21.3% w 4019)

Zwrot na kapitale w IV kw. 2020 roku na poziomie 15,7% oraz 10,9% w 2020 roku
(22,5% z wytaczeniem efektéw pandemiit); PZU wsrdd ubezpieczycieli osiagajacych
najwyzsze zwroty na kapitale w Europie

Zysk netto przypisany wtascicielom podmiotu dominujacego skorygowany o wptyw COVID w kwocie 1 935 mln zt, kapitat skorygowany o wptyw COVID-19 w kwocie 1 935 mln oraz dywidende
ktdra nie zostata wyptacona z zysku za 2019, szczegdtowe informacje na slajdzie 18

Marza za IV kw. 2020 dla segmentu ubezpieczeri grupowych i indywidualnie kontynuowanych z wytaczeniem efektu konwersji

Ubezpieczenia majatkowe i pozostate osobowe w Grupie PZU (Polska) 6
Uroczniony przypisany wtascicielom jednostki dominujacej
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Sprzedaz na poziomie 6,6 mld zt, wzrost udziatu w rynku ubezpieczen na
zycie, ograniczony popyt na ubezpieczenia komunikacyjne

+ Dalsza poprawa pozycji rynkowej w ubezpieczeniach na zycie; rekordowy udziat PZU Zycie w rynku Warto$¢ i dynamika sktadki przypisanej brutto

ubezpieczen na zycie w Polsce na poziomie (42,3%, wyzszy 0 2,4 p.p, r/r!) (mld zt)
 Stabilna sktadka z ubezpieczen na zycie grupowych i indywidualnie kontynuowanych w IV kw. )
2020 r/r w Polsce pomimo ograniczania benefitéw pracowniczych [ 2 v
6,7
* Utrzymanie pozycji lidera w ubezpieczeniach na zycie ze sktadka okresowa (udziat w rynku ) 6.6
45,6%)! Zagranica

» Bardzo wysoki przypis sktadki z ubezpieczen indywidualnych w IV kw. 2020 (474 mln zt),
motorem ubezpieczenia ochronne na zycie (wzrost przypisu sktadki +35% r/r)

* Ubezpieczenia komunikacyjne pod presjg spowolnienia na rynku sprzedazy samochoddw w Majatek 4,0 38
Polsce - mocny popyt ha ubezpieczenia mieszkar i MSP

* Dalszy dynamiczny wzrost popytu na prywatne ustugi medyczne; przychody PZU Zdrowie wyzsze o

12% 2r/r w 2020

* Intensywny rozyvéj filaru inwestycyjnego -TFI PZU je.dnyr,n z li<.jeréw sprzedazy funduszy i portfeli i +0% r/r
wzrostu aktywow pod zarzadzaniem - pozyskano od klientow blisko 1,3 mld PLN przy braku o
naptywu na rynek Zycie 2,2 2,2

* 390 mln PLN aktywdw PPK na koniec 2020 roku. Udziat w rynku (mierzony liczbg uméw) 35%

4Q19 4Q20
 Dalsze wzmacnianie wspétpracy z bankami skutkujace istotnym wzrostem nowej sprzedazy
ubezpieczen zyciowych ochronnych w kanale bankowym oraz liczby ubezpieczonych

1. Dane po lll kwartale 2020, zrédto obliczenia wtasne na podstawie KNF Biuletyn Kwartalny. Rynek ubezpieczeri 3/2020 7
2. Dane placéwek prezentowane za okres od poczatku roku niezaleznie od momentu nabycia
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Bezpieczenstwo prowadzonej dziatalnosci: Solvency Il na poziomie 257%;
rezerwy w ubezpieczeniach na zycie dostosowane do nizszych stop
procentowych

* Rating S&P na poziomie A- z perspektywa stabilng, z ocena sity Wskaznik Solvency Il dla ubezpieczycieli w Europie (3Q20)
kapitatowej na poziomie AAA. Potwierdzenie ratingu przez S&P w dniu
27 sierpnia 2020 roku. Analitycy agencji wskazali, ze pomimo utworzenia
odpiséw na aktywa bankowe Grupa PZU powinna w 2020 roku
osiagnac wyniki poréwnywalne do miedzynarodowych 250%
ubezpieczycieli, a takze utrzymad bezpieczng nadwyzke kapitatowa
powyzej wymogow dla oceny sity kapitatowej wg. modelu S&P na 200% §'r_e_d_ nia 192%
poziomie ,,AAA”

257%

e Zatrzymanie zysku za 2019 rok prowadzi do wzrostu wskaznika Solvency II 150%
na 30 wrzesnia 2020 do bardzo wysokich poziomdéw w skali Europy: 257%?*

na poziomie Grupy, 284% dla PZU, 381% dla PZU Zycie 100%
0

* Bezpieczny portfel inwestycji: dywersyfikacja portfela lokat w
szczegblnosci poprzez zwiekszanie udziatu portfeli zapewniajacych wysoki
poziom rentownosci wobec niskiego poziomu rynkowych stop
procentowych, w tym w szczegdlnosci dtugu korporacyjnego o ratingu 0%
inwestycyjnym przy jednoczesnym ograniczaniu ryzyka akcji PZU
notowanych w efekcie stopniowej redukcji portfeli

50%

1. Dane nie podlegajace audytowi ani przegladowi biegtego rewidenta



2. Rozwoj dziatalnosci
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Tendencje na rynku ubezpieczen majatkowych i pozostatych osobowych w Polsce

Dynamika rynku ubezpieczer komunikacyjnych?, r/r
15% * Niewielki wzrost sprzedazy ubezpieczern komunikacyjnych w 111 kw. 2020 (+2%

Komunikacja ;. . .
! r/r), przy wzroscie sprzedazy AC05,5% i 0C 0 0,1%
5 — oC . . . . .
10% » . * Ptaska sprzedaz OC jako wypadkowa wzrostu liczby polis (+6,3% r/r) oraz istotnego
== 0C dziatalnosc¢ bezposrednia . . o 1
o " spadku srednich cen (-5,7% r/r)
5 ° ’ . . . ’
2% . Rynek ubezpieczeri pozakomunikacyjnych powrécit do wzrostéw (+2,9% r/r).
0% — . Odmienne trendy w sprzedazy ubezpieczen majatkowych (grupa 8+9) - wzrost o
+13,4% r/r oraz wypadkowych (-5,7% r/r) i finansowych (-17,7% r/r)
5% + Udziat Grupy PZU na rynku ubezpieczen majatkowych i pozostatych osobowych
(dziatalno$¢ bezposrednia) po Il kw. 2020 wynidst 32,1%
10% . . . . . . .
4017 1018 2018 3018 4018 1019 2018 3019  4Q19 1020 2020  3Q20 Wys:okl 'ud1|a{1wyn|ku technicznego Grupy PZU w wyniku technicznym rynku na
poziomie 46%
Dynamika rynku ubezpieczen pozakomunikacyjnych?, r/r .
Udziaty rynkowe?
30% Pozakomunikacja Pozostali
= Majatkowe (gr. 8+9) . 7,4%
25% 1 & Allianz5,1% 570 1. zgodnie z raportem KNF po Il kw. 2020;
20% Pozostate segmenty GENERALI PZU, TUW 2. zgodnie z raportem KNF po Il kw. 2020;
5.3% PZUW,L INK4 tzn. rynek oraz udziaty w rynku z
15% /\ ’ uwzglednieniem reasekuracji czynnej PZU
10% UNIQA (zAxa) 32,6%? wobec LINK4 i TUW PZUW
0% 7,7% 32,1%3 3. udziatGrupy PZU narynku ubezpieczen
50 3% majatkowych i pozostatych osobowych z
(LY pp-* dziatalnosci bezposredniej po Il kw. 2020
0% LUPP-* 4 zmiana udziatu r/r odpowiednio: tacznie z
VIG11,2% ; ;
Y reasekuracja czynna PZU wobec LINK4 i
5% TUW PZUW oraz z dziatalnosci
-10% bezposredniej
Talanx 15,4%
-15% Ergo 15,3%

4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Ql9 1Q20 2Q20  3Q20 10
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Ubezpieczenia komunikacyjne - zmiana sredniej ceny i spadek czestosci szkod

Zmiana sredniej rynkowej ceny OC komunikacyjnego

1Q20 2Q20 3Q20 4Q20

. .. , . . i . » Spadek czestosci szkéd (prowadzacy do poprawy rentownosci

Zmiana czestosci szkod w ubezpieczeniach komunikacyjnych * . . T
portfela) sktania rynek do prowadzenia aktywnej polityki

I_ 13% 1 cenowej, przektadajacej sie na kontynuacje spadku cen w IV

[ -16% 1 [ 1% 1 [ 1 kwartale 2020 roku

* Rynek spadajacych cen orazinflacja i rosnacy kurs euro
przektadajace sie na wyzsze koszty odszkodowan, w dtuzszej
perspektywie (po powrocie do naturalnych przebiegdw
szkodowych) moga uniemozliwic dalsze prowadzenie

1019 1Q20 2019 2Q20 3Q19  3Q20 4Q19  4Q20 rentownego biznesu

11
*dane 1Q19 — 3Q20 na podstawie KNF Biuletyn Kwartalny, dynamika 4Q20/4Q19 w oparciu o dane szacunkowe
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Ubezpieczenia majatkowe i pozostate osobowe

Sktadka przypisana brutto w IV kw. 2020, wartos¢ (mld zt) i dynamika

[ 'Q°/y * * W obszarze ubezpieczeri pozakomunikacyjnych masowych: dwucyfrowy wzrost sprzedazy

4,0 3,8

mieszkan, objecie ubezpieczeniem NNW lekarzy, wzrost sprzedazy ubezpieczen dla MSP, nizsza
sktadka z ubezpieczen rolnych i podréznych

*  Ubezpieczenia korporacyjne: wzrost sprzedazy ubezpieczeri budowlanych oraz finansowych,

-4,5% r/r ubezpieczen sprzetu elektronicznego, ograniczona dynamika w zwigzku z zawarciem w 4Q19

2,2 2,1 dtugoterminowej umowy
»  Sktadka z ubezpieczerr komunikacyjnych pod presja nizszych cen i nizszej aktywnosci na rynku

4Q19 4Q20

Komunikacyjne [l Pozakomunikacyjne

Rosnacy cross-sell

Wyzsza dosprzedaz produktow pozakomunikacyjnych

QQ Q

Rosnace wysycenie polis OC produktami AC

1. Zrédto: SAMAR, tacznie z kategoria samochéd ciezarowy, specjalny oraz ciagnik samochodowy

nowych samochoddw

-0,6% r/r e Zwtaszcza w grudniu, wzrost sprzedazy masowych ubezpieczen pozakomunikacyjnych w

gtéwnych kanatach (agencje, multiagencje, oddziaty)

» Utatwienie zakupu i kontynuacji ubezpieczenia na korzystnych warunkach przy wsparciu
narzedzi sprzedazowych (ratalne
ubezpieczeniowej floty oraz programy aktywizacji i wsparcia sieci sprzedazy z wykorzystaniem
serwisu mojePZU)

ptatnosci

okresu

ochrony

Zmiana liczby pierwszych rejestracji pojazdéw w Polsce w 2020 roku r/r!

-19%

-15%

Nowe
[ uzywane

12
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Tendencje na rynku ubezpieczen na zycie

Przypis sktadki okresowej brutto, kwartalnie (mld zt)
5,0
4,0
3,0

CAGR?

2,0 PZU Zycie

1,0

Rynek (lewa skala) ~——PZU Zycie (prawa skala)

Udziaty rynkowe w sktadce okresowej po 11l kw. 2020

Pozostali
15,9%
AXA 3,9%
VIG 4,4% PZU Zycie
Generali 45,6%
4,6%
TALANX
6,5%
Nationale

Nederlanden
8,4% AVIVA 10,7%

1) Dla rynku, sktadka okresowa brutto Ill kw. 2020 do Il kw. 2012
2) Dla PZU Zycie, sktadka okresowa brutto Il kw. 2020 do I1l kw. 2012

Rynek ubezpieczeri na zycie w I-11l kw. 2020

. Wzrost r/r sprzedazy PZU Zycie o 2,7% przy ujemnej dynamice sktadki
przypisanej brutto catego rynku (-3,2% r/r)
. Wzrost udziatu PZU Zycie w rynku o 2,4 p.p. r/r do 42,3% w tacznym przypisie

sktadki w I-111 kw. 2020

Ubezpieczenia ze sktadka okresowa:

. Udziat w kluczowym dla PZU rynku sktadki okresowej na wysokim poziomie
45,6% po 111 kw. 2020 roku, w tym dla uméw ochronnych (I grupa ubezpieczen
na zycie) udziat rynkowy na poziomie 60%

Ubezpieczenia ze sktadka jednorazowa:

. Wyzsza sprzedaz ubezpieczer ze sktadka jednorazowa (+56 mln zt r/r), co
przektada sie na wzrost udziatu rynkowego w produktach zyciowych ze sktadka
jednorazowa - wzrost udziatu 0 9 p.p. r/r

. Utrzymanie po Ill kw. pozycji lidera pod wzgledem przypisu sktadki w ujeciu
absolutnym (684 min zt) jak réwniez przyrostu sktadki (+56 min zt r/r)

Ubezpieczenia grupowe:

. Sktadka PZU Zycie z ubezpieczer: grupowych wyzsza o 29 mln zt r/r po 1l kw.
2020 roku, Grupa z trzecim najwyzszym przyrostem sktadki

Ubezpieczenia indywidualne:

. W ubezpieczeniach indywidualnych dalszy wzrost udziatu PZU w
zmniejszajacym sie rynku (31,1% po lll kw. 2020, poprawa o 3,4 p.p. r/r)

Rentownos¢ wyniku technicznego PZU Zycie po Ill kw. 2020 wyzsza niz $rednio
konkurencja - 23,3% vs 13,5%; udziat PZU Zycie w catkowitym wyniku technicznym
sektora wyniost blisko 56%

13
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Ubezpieczenia na zycie

Przypis sktadki brutto PZU Zycie z ubezpieczen Grupowych i IK (mld zt)

Przypis sktadki brutto PZU Zycie z ubezpieczen indywidualnych (mln zt)

468 466 476 474
408 4o, 404 421 416

367
339 341 346 343 318 339 337

312 324
280 292
274 246

216 £33 201

311
252 939 257 176 138

46
212 207
145
204212 153 182 165 188187 161 777 153

154 146 116 . 55 l .
-EEEEE
51 EEEEREEEE
BppEuEsEEEEEE 139117133141145137153188196

78 82 80 86 82 88 85 91 87 90 90 98 93 97 103

\»)

o o A N
3y Y
RO

o A > S o &) N
>3 > Jy D Y Y N Y v v
Produkty ochronne m Produkty inwestycyjne okresowe ' Produkty inwestycyjne jednorazowe

1)  IVkw.2020do IV kw. 2015

Stabilna sktadka Grupy PZU z ubezpieczen na zycie grupowych i
indywidualnie kontynuowanych w IV kw.
2020 r/r w Polsce pomimo ograniczania benefitdw pracowniczych
oraz zwiekszonych odejs¢ z zaktaddw pracy

Rosnacy portfel ubezpieczen zdrowotnych, ktéry pomimo nizszej
nowej sprzedazy (szczegblnie w Il kwartale jako efekt pandemii)
zanotowat rekordowe wyniki pod wzgledem pozyskanej sktadki
szczegblnie w zakresie umdéw ambulatoryjnych. Na koniec grudnia
2020 roku PZU Zycie posiadat w portfelu juz ponad 2,2 mln
aktywnych uméw zdrowotnych po stronie ubezpieczeniowej

Stale rosnace przychody z tytutu uméw dodatkowych do
ubezpieczen kontynuowanych w tym z tytutu wprowadzonej w
poprzednim roku nowej umowy dodatkowej do IK Na Wypadek

Wysoki poziom w IV kw. sprzedazy indywidualnych produktéw
ochronnych dzieki rozwojowi wspétpracy z Alior Bankiem w zakresie
indywidualnych ubezpieczen na zycie ze sktadka jednorazowa dla
klientéw zaciagajacych pozyczki gotdwkowe oraz kredyty hipoteczne

Nizszy poziom w IV kw. 2020 wptat jednorazowych na rachunki
ubezpieczeniowych funduszy kapitatowych w ubezpieczeniach
oferowanych razem z bankami

Nizszy poziom wptat na produkcie strukturyzowanym w efekcie wycofania
go ze sprzedazy z koficem 2019 roku
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Rozwoj skali dziatalnosci obszaru zdrowie

Przychody (mln zt)

CAGR
28%
/4

575 433

/' .

949

501

353

411

222

12.2018
Placéwki medyczne *

12.2019 12.2020
™ Ubezpieczenia \ abonamenty

Liczba umow (mln)

ehh—— .
/ 11%
2,7 2,8
2,3

12.2018

~2 200 wspdtpracujacych
partneréw medycznych
~130 wtasnych lokalizacji

12.2019 12.2020

48 szpitali 2200 lekarzy

>50 specjalizacji

Wysoka dynamika przychodéw (gtéwnie w zakresie uméw
ambulatoryjnych oraz dodatkéw do ubezpieczen kontynuowanych),
pomimo spowodowanego pandemiag spowolnienia nowej sprzedazy w |l
kwartale 2020

Systematyczny wzrost liczby uméw produktéw zdrowotnych w 2020
dzieki sprzedazy kolejnych dodatkéw zdrowotnych do produktéw
ochronnych (umozliwiajgcych m.in. dostep do lekarzy specjalistow,
rehabilitacji ambulatoryjnej, wybranych badan i zabiegow)

Dynamiczna budowa portfela abonamentowego przez wtasna sie¢
sprzedazy PZU Zdrowie

Dalszy rozwdj dziatalnosci wtasnych placowek w Warszawie, Poznaniu,
Krakowie i Wroctawiu, w tym drugiego oddziatu w Warszawie, otwartego w
marcu 2020

£
()

~8 700 aptek
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Aktywa pod zarzadzaniem i rozwoj wspotpracy z bankami

Aktywa klientéw zewnetrznych TFI i OFE PZU (mld zt)

29,4 30,9 31,6

23 21,9 = PTEPZU
TFI PZU

7,1 9,0

12.2018 12.2019 12.2020

Aktywa klientéw zewnetrznych TFI banki Grupy PZU (mld zt)
22,5

20,1 S 09

20,5
Cor B
e TF Pekao
19,4 19,3
12.2018 12.2019 12.2020

Liczba klientéw ubezpieczeniowych pozyskanych we
wspotpracy z Bankiem Pekao i Alior Bank (tys.)

202,7

12.2019 12.2020

B Ubezpieczenia majatkowe i pozostate osobowe
B Ubezpieczenia na zycie ochronne
Ubezpieczenia na zycie inwestycyjne

Zarzadzanie aktywami:

TFI PZU jest jednym z lideréw sprzedazy funduszy i portfeli oraz wzrostu aktywéw pod zarzadzaniem

- pozyskano od klientéw blisko 1,3 mld PLN (w tym 336 mln PLN aktywéw PPK)

- podczas gdy saldo wptat i umorzen na catym rynku w 2020 roku byto w okolicach 0

TFI PZU kontynuuje aktywne uczestnictwo w oferowaniu oraz wdrazaniu Pracowniczych Planéw Kapitatowych.
Na koniec 2020 roku udziat w rynku mierzony wedtug liczby firm wynidst 35% a warto$¢ pozyskanych aktywdéw
przekroczyta 390 mln PLN. TFI PZU na koniec 2020 roku zarzadzato aktywami PPK ponad 35 tysiecy firm
pozyskanie nowych aktywéw w ramach kanatu dedykowanego zarzadzaniu portfelami klientéw
instytucjonalnych - ponad 150 mln PLN nowej sprzedazy w 2020 roku

korzystna struktura aktywéw pod zarzadzaniem - dominujacy udziat aktywéw zwigzanych z trzecim filarem
emerytalnym (PPE i PPK)

spadek aktywéw PTE PZU zwigzany z niekorzystna koniunkturg na gietdzie papieréw wartosciowych oraz z
efektem suwaka (umorzen jednostek oséb 10 lat przed osiagnieciem wieku emerytalnego)

Bancassurance:

po IV kw. 2020 udziat w rynku bancassurance wzrést o kolejne 0,8 p.p.

realizacja planéw finansowych w 2020 przez banki z Grupy PZU na poziomie 114% (ubezp. ochronne)
obecnosé produktéw Grupy PZU we wszystkich istotnych liniach produktowych bankéw Grupy PZU
prace nad wdrozeniem produktéw stand alone do oferty bankéw

wdrozenie wielokanatowego dostepu dla klientéw Bankéw

Assurbanking:
Bank Pekao:

PZU jest jednym z najwiekszych zewnetrznych partneréw Banku Pekao S.A. w sprzedazy ROR za posrednictwem
aplikacji banku Pekao360

po zakonczeniu wdrozenia oddziatéw wtasnych (I pétrocze 2020), w listopadzie 2020 zostat uruchomiony pilot w
6 oddziatach partnerskich PZU ze wspdlna oferta ubezpieczeniowo - bankowa w ramach promocji Auto plus
Konto

suma kredytéw i depozytéw klientéw pozyskanych przez PZU na rzecz Banku przekroczyta po IV kw. 2020 - 687
min zt

Alior Bank:

Rozwéj Portalu Cash - wdrozenie programu poza Grupa PZU oraz prace nad rozszerzeniem oferty produktéw
dostepnych na Portalu Cash, rozpoczecie oferowania portalu Cash do segmentu MSP

Kontynuacja inicjatyw w obszarze oszczednosci kosztowych; taczne synergie do korica 2020 roku wyniosty 181 mln zt

Dynamika rynku ubezpieczeniowych produktéw inwestycyjnych ograniczana przez niepewnos¢ regulacyjna, negatywny
sentyment na rynkach kapitatowych oraz nizsza aktywnos¢ klientéw w okresie pandemii COVID-19
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1. Gtéwne osiagniecia 2. Rozwdj dziatalnosci 3. Wyniki 4. Strategia 5. Zataczniki

—
Ewolucja wyniku netto w 2020 roku?

Wptyw wydarzen zwigzanych z pandemia COVID-19 na wyniki PZU wynidst 1 935 mln zt

Banki

Ubezpieczenia/\
17%

A v

3847

3295
1343
| 242 |
[ 205 |
,,,,,,,,,, — ==
1912 [ 1011 a4
N J
Y
Wynik netto 2019 Raportowany Wyzsza szkodowosé Nizszy wynik na Banki - wptyw na Banki - wptyw Odpis wartosci Poréwnywalny
wynik netto 2020 portfelu gtéwnym wynik odsetkowy na koszty ryzyka firmy i warto$ci wynik netto 2020
niematerialnych 18

1. Przypisany wtascicielom jednostki dominujacej i prawnych



1. Gtéwne osiagniecia 2. Rozwdj dziatalnosci 3. Wyniki 4. Strategia 5. Zataczniki

—
Ewolucja wyniku netto w IV kw. 2020 roku?

Wptyw wydarzen zwigzanych z pandemia COVID - 19 na wyniki Grupy PZU w IV kw. 2020 wynidst 388 min.

Ubezpieczenia

Banki

102
— 15—
249
721
N
a
Wynik netto 4Q19 Raportowany Wyzsza szkodowosé Nizszy wynik na Banki - wptyw na Banki - wptyw Odpis wartosci
wynik netto 4Q20 portfelu gtéwnym wynik odsetkowy na koszty ryzyka firmy i warto$ci

1. Przypisany wtascicielom jednostki dominujacej

niematerialnych
i prawnych

Poréwnywalny
wynik netto 2020
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—

Wyniki Grupy PZU - kontrybucja dziatalnosci dotychczasowej i bankowej

min zt

GRUPA PZU Z WYtACZENIEM ALIOR BANK | BANK PEKAO

Sktadki ubezpieczeniowe przypisane brutto®

Odszkodowania i Swiadczenia ubezpieczeniowe netto

Wynik na dziatalnosci inwestycyjnej (z wytaczeniem bankdw)

Koszty administracyjne’

Koszty akwizycji'

Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej

Zyski (straty) netto przypisane wtascicielom jednostki dominujacej
BANKI: ALIOR | PEKAO

Zyski (straty) netto przypisane wtascicielom jednostki dominujacej

WYNIK NETTO PRZYPISANY JEDNOSTCE DOMINUJACEJ

WYNIK NETTO PRZYPISANY JEDNOSTCE DOMINUJACEJ
bez uwzgledniania odpiséw wartosci firmy i WNIP

GLOWNE WSKAZNIKI FINANSOWE

ROE®

Wskaznik mieszany®

Marza®

Wskaznik kosztéw administracyjnych PZU, PZU Zycie
Wskaznik kosztéw akwizycji PZU, PZU Zycie

1V kw. 2019

6690
(3775)
558
(501)
(883)
1026

793

142

085

935

23,7%
84,9%
21,3%

1,7%
14,6%

111 kw. 2020

5600
(4061)
484
(411)
(819)
935

785

105

890

890

20,4%
91,8%
24,7%

6,3%
14,0%

IVkw.2020 ' Zmiana r/r Zmiana kw/kw

6575 (1,7%)
(4228) 12,0%
729 30,7%
(486) (3,1%)
(851) (3,6%)
812 (20,8%)
633 (20,2%)
88 (38,3%)
721 (22,9%)
721 (22,9%)
15,7% (8,0)p.p.
87,6% 2,7p.p.
1,7% (19,6)p.p.
7,4% (0,3)p.p.
15,1% 0,5p.p.

17,4%
4,1%
50,5%
18,2%
3,9%
(13,1%)

(19,4%)

(16,0%)

(19,0%)

(19,0%)

(4,7)p.p.
(4.2)p.p.
(23,0)p-p.
1,1p.p.
1,1p.p.

Grupa PZU z wytaczeniem
danych Banku Pekao i Alior
Banku

Wskaznik uroczniony, przypisany
wtascicielom jednostki
dominujacej

Tylko dla ubezpieczen
majatkowych i pozostatych
osobowych w Grupie PZU w
Polsce

Marza dla segmentu
ubezpieczen grupowych i
indywidualnie kontynuowanych

z wytaczeniem efektu konwersji

20
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—

Rentownosc wedtug segmentow dziatalnosci operacyjnej

(IV kwartat 2020)

Segmenty ubezpieczen

mln zt, lokalne standardy rachunkowosci IV kw. 2019
Razem ub. majatkowe i osobowe - Polska 4054
Ubezpieczenia masowe - Polska 2738
0OC komunikacyjne 1118
AC komunikacyjne 678
Inne produkty 942
Wptyw alokacji do segmentu inwestycyjnego X
Ubezpieczenia korporacyjne - Polska 1316
0OC komunikacyjne 231
AC komunikacyjne 225
Inne produkty 860
Wptyw alokacji do segmentu inwestycyjnego X
Razem ub. na zycie - Polska 2220
Ub. grupowe i kontynuowane - Polska* 1754
Ub. indywidualne - Polska 466
Efekt konwersji X
Razem ub. majatkowe i osobowe - Ukraina i kraje battyckie 475
Kraje battyckie 411
Ukraina 64
Razem ub. na Zycie - Ukraina i kraje battyckie 43
Litwa 19
Ukraina 24
Banki X

* Z wytaczeniem efektu konwersji

Przypis sktadki brutto

1V kw.2020
3921

2642
1073
676
893

X

1279
197
197
885

X

2222

1748
474
X

470
420
50

4
2
19

X

Zmiana
r/r
(3,3%)

(3,5%)
(4,0%)
(0,3%)
(5,2%)
X
(2,8%)
(14,7%)
(12,4%)
2,9%

X
0,1%

(0,3%)
1,7%
X

(1,19%)

2,2%
(21,9%)

(4,7%)
15,8%
(20,8%)

X

Wynik na ubezpieczeniach /
wynik z dziatalnosci operacyjnej

IV kw. 2019
473

380
78
52

211
39
98
16
23
42
12

459

988

1V kw.2020
570

476
21
91

305
59

94

2
10
56
25

93

30
60
3

7
75
2

w o w

535

Zmiana
rlr
20,5%

25,3%
(73,4%)
74,7%
44,8%
50,9%
1,1%
(84,0%)
(56,9%)
33,7%
106,0%

(79,7%)

(92,0%)
(28,6%)
50,0%

57,1%
47,1%

X
(50,0%)
(100,0%)
(40,0%)
(45,9%)

Wskaznik mieszany /
Marza

1V kw. 2019
84,9%

85,0%
91,7%
90,1%
71,4%
X
84,7%
89,1%
86,7%
78,8%
X
20,7%
21,3%
18,0%
X
90,6%
87,9%
118,4%

14,0%
5,3%
20,8%

X

1V kw.2020
87,6%

86,6%
96,1%
84,8%
75,4%
X
92,0%
98,9%
88,2%
89,7%
X
4,2%
1,7%
12,7%
X
83,7%
82,5%
82,5%

7,3%
0,0%
15,8%

X
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1. Gtéwne osiagniecia 2. Rozwdj dziatalnosci 3. Wyniki 4. Strategia

Ubezpieczenia majatkowe i pozostate osobowe

Wskaznik mieszany (COR) z ub. komunikacyjnych Grupy PZU (%)

95
7
109 113 108
98 101 o 100 ‘9¢ g o 30 lgg E& s 91 93 EE 95 oo 94 92 92

4Q15 4Q16 4Q17 4Q18 4Q19 4Q20

COR z wytaczeniem czynnikéw jednorazowych Efekty zjawisk atmosferycznych, czynniki jednorazowe

Wskaznik mieszany (COR) z ub. pozakomunikacyjnych Grupy PZU (%)

106
13 91
86 86 88 89
83 78 4 , 80 4. 3 79
74 6 1 0
26 .3 63 9
3
93 93
85 2 85 R
71 ® e B m 75 82 143 43 B8 78
59 63 60 60
4Q15 4Q16 4Q17 4Q18 4Q19 4Q20

COR z wytaczeniem czynnikéw jednorazowych Efekty zjawisk atmosferycznych, czynniki jednorazowe

5. Zataczniki

Ubezpieczenia komunikacyjne

wyhamowanie sprzedazy nowych pojazdéw (spadek
nowych rejestracjit w 2020 roku 0 23% r/r), spowolnienie na
rynku leasingowym z nieznacznym odbiciem w trzecim i
czwartym kwartale 2020 roku (wedtug Zwigzku Polskiego
Leasingu spadek finansowania w 2020 roku o0 10,1% r/r) oraz
zaostrzajaca sie rywalizacja cenowa w OC przektadajace sie
na spadek dynamiki sktadki przypisanej brutto

w efekcie ograniczen w ruchu krajowym i miedzynarodowym,
widoczny istotny spadek czestosci szkéd przektadajacy sie na
wysoka rentownos¢ portfela ub. komunikacyjnych

wyzszy koszt odszkodowarn i Swiadczen wskutek
deprecjacji PLN wobec EUR (konsekwencja niepokoju na
rynku wywotanego przedtuzajaca sie pandemia COVID-19) -
szczegblnie odczuwalne w szkodach walutowych

Ubezpieczenia pozakomunikacyjne

utrzymanie wysokiej rentownosci portfela pomimo wyzszej
liczby szkod powodowanych przez zjawiska atmosferyczne
(czerwiec -lipiec 2020 roku) jak przymrozki czy nawalne opady
deszczu i gradu szczegdlnie odczuwalne w uprawach i sadach
oraz wystapienie kilku szkdd o wysokiej wartosci jednostkowej
w segmencie korporacyjnym

1. Dotyczy tylko nowych samochodéw osobowych
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—
Ubezpieczenia na zycie

Marza w ubezpieczeniach grupowych i IK (%)

Aktualizacja zatozeri do 36,8

kalkulacji rezerw W ubezpieczeniach grupowych i indywidualnie kontynuowanych

marza w IV kw. nizsza o0 19,5 p.p. r/r, na poziomie 1,7%

. gtéwnym czynnikiem wptywajacym na spadek marzy r/r
byta zwiekszona smiertelnosc zwigzana z pandemia
COVID-19, adekwatna do wzrostu czestosci zgonow
obserwowanych w catej populacji podawanych przez GUS

12,7
230 237245 245

18,0 184 166 168
146, 138 ’
BV RY 21,07 T 21,2 2051 #® 197
149 ;
107

26,0 258 259 26,1

119 15,3pk¥ 13,7 ) .
’ . w celu pokrycia ewentualnego deficytu przysztych sktadek,

2,7 34 32 33 31 27 3,1 34 30 33 34 31 33 32 34 33 31 3534 32 31 30 252§ ktory moze by¢ efektem zwigkszonej Smiertelnosci
-0,9 i i -

OO 65 66O N LD DD DD DO DD DS DD spowodowa.nej pandemia COVID}S? utworzono rezerwe

AV VEIVIOPIV I VIOFIOROI VIO OSSOSO SIOVEEOENO SRS IPIOSAS NS, na ryzyka niewygaste w wysokosci 51 mln zt.
o ) ) ) ) . jednoczes$nie wciaz obserwuije sie nizsza szkodowos¢
marzainwestycyjna W marza ubezpieczeniowa ryzyk paramedycznych (gtéwnie leczenie szpitalne,

operacje chirurgiczne i ciezka choroba) oraz trwatego
uszczerbku na zdrowiu z uwagi na mniejsza liczbe

Marza w ubezpieczeniach indywidualnych (%)
zgtoszonych swiadczen

W segmencie ubezpieczen indywidualnych w IV kw. marza na
poziomie 12,7%, nizsza o 5,4p.p. r/r to wypadkowa:

. dalszego rozwoju produktéw ochronnych w kanale
12,0 bankowym i terminowych sprzedawanych w sieci wtasnej
. spadku dochodéw z lokat alokowanych wedtug cen
transferowych
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Pandemia a szkodowosc¢ w segmencie GRIK w IV kw. 2020

Liczba zgonéw w Polsce (tys.) ! @

. Liczba zgonéw w Polsce w czwartym kwartale 2020 na rekordowo
wysokich poziomach

166

101 105

. Szkodowos¢ segmentu ubezpieczenia grupowe i IK? istotnie wyzsza r/r :
+22,8 p.p.
. Na wzrost szkodowosci w segmencie w IV kw. 2020 r/r miata wptyw
2017 2018 2019 2020 gtéwnie wyzsza czesto$¢ zgonéw adekwatna do  wzrostéw

obserwowanych dla catej populacji, przy nizszej szkodowosci w
produktach zdrowotnych oraz pozostatych ryzykach zawartych w

Czestos¢ zgonow w Polsce a szkodowos$¢é segmentu ubezpieczen ubezpieczeniach grupowych i indywidualnie kontynuowanych
grupowych i indywidualnej kontynuacji

90 0,44
— Smiertelno$¢ (GUS), prawa skala 0.42
85 Szkodowos¢ segmentu , lewa skala?
040 Wpt Slnych ryzyk i kodowosci t
80 0a ptyw poszczegolnych ryzyk na zmiane szkodowosci segmentu r/r
75 0,36 22,8 p.p.
20 0,34
0,32
65 0,30
60 0,28 zgony
55 0,26
0,24
50
0,22 X
Pozostate yzska’
45 0,20
4Q12  4Q13  4Ql4  4Q15  4Q16  4Q17  4Ql8  4Q19  4Q20 Produkty zdrowotne

1. IV kwartat kazdego roku, w tysigcach, zgodnie z danymi GUS 24

2. Uwzglednia tylko produkty ochronne, $wiadczenia wyptacone, utylizacje produktéw zdrowotnych oraz zmiane rezerw szkodowych
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—
Wptyw pandemii na wyniki w ubezpieczeniach na zycie

Przyrost Smiertelnosci w populacji byt nieréwnomierny w réznych grupach
wiekowych; 84% przyrostu zgondw dotyczyto oséb po 65 roku zycia,

odchylenia od dtugoterminowych srednich réwniez sa widoczne najwyrazniej ’ Istotny  negatywny ~wptyw pandemii COVID-19  w

ubezpieczeniach na zycie wystapit dopiero w IV

w przypadku osob powyzej 65 roku zycia kwartale 2020 roku, wczesniej wystepowat efekt
. ) . .. . . pozytywny wynikajacy z nizszej szkodowosci na ryzykach
Liczba zgonow w podziale na ptec i przedziaty wiekowe paramedycznych i trwatym uszczerbku
7000 K<E4 K65 . Wzrost wyptacanych swiadczen z tytutu smierci
6000 ubezpieczonego od 42 tygodnia co pokrywa sie z danymi
5000 — — M<64 M>65 o czestosci zgondw dla catej populacji prezentowanymi
4000 przez GUS
3000 | ~———S———— . Wptyw pandemii na wynik Grupy PZU w 2020 roku
2000 ——— przypisany  wtascicielom  jednostki  dominujacej
1000 N~ —— 7 oszacowano na 101 mln PLN i uwzglednia:
0 Tygodnie . wyisza szkodowos¢ z tytutu zgonéw czesciowo
0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 kompensowang nizszymi $wiadczeniami na
ryzykach paramedycznych i trwatym uszczerbku
Odchylenie od 10 letnich srednich liczb zgonéw w tygodniach 44-52 2020 roku . utworzenie dodatkowej rezerwy na ryzyka
w podziale na grupy wiekowe (%) niewygaste w celu pokrycia ewentualnego
150 niedoboru przysztych sktadek
100
50
0 Grupa wiekowa

0-4 05-9 10- 15- 20- 25- 30- 35- 40- 45- 50- 55- 60- 65- 70- 75- 80- 85- 90i
14 19 24 29 34 39 44 49 54 59 64 69 74 79 84 89 wiecej Zrédto: GUS, USC, obliczenia wtasne
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—
Wynik inwestycyjny

IVkw. Illkw. | IVkw. | Zmiana
MSSF, mln zt 2019 2020 2020 r/r
Wynik na lokatach 2416 1926 2083 (13,8%)
Dziatalnos$¢ ubezpieczeniowa i pozostata 558 484 729 30,7%
Portfel gtowny 439 434 550 25,4%
Instrumenty dtuzne - odsetki 343 314 301 (12,2%)
Instrumenty dtuzne - wycena i realizacja (23) 31 62 x
Instrumenty kapitatowe - 57 143 X
Nieruchomosci 118 32 44 (62,7%)
Produkty inwestycyjne 106 112 246 133,2%
Pozostate 13 (61) (68) %
Dziatalno$¢é bankowa 1858 1442 1354 (27,1%)
Zwrot na portfelu gtéwnym
+2,2 p.p.
6 v
Nadwyzka powyzej RFR WIBOR 6M 5,1
5
4
29 2,7 2,7
} 20 18 21 23 7o 45
1,1 ?
2 0,4 39
1 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,7
0 06 o3_ "03%
1018 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20 3Q20 4Q20

Zmiana
kw/kw
82%
50,5%
26,8%

(4,1%)
100,0%
150,9%

37,5%
120,8%

X

(6,1%)

5. Zataczniki

4,8 p.p. nadwyzki rentownosci portfela gtéwnego z FX
od zobowigzan ponad RFR w IV kw. 2020

Solidny wynik odsetkowy - obnizenie przychodu z czesci portfela obligacji
korporacyjnych opartych o zmienng stope

Wzrost wyniku z wyceny i realizacji instrumentéw dtuznych w efekcie
spadku stop rynkowych, ujecia optat z tytutu przedptaty zobowigzan
kredytowych, jak réwniez dodatniego wptywu aktywéw wycenianych w
EUR kompensowanego na poziomie tacznego wyniku Grupy PZU naliczeniem
ujemnych réznic kursowych od zobowigzan ubezpieczeniowych, ktérych
pokrycie stanowig portfele walutowe

Wzrost wyceny portfela instrumentéw kapitatowych przede wszystkim w
sektorze logistycznym oraz funduszach Private Equity

Bezpieczna struktura portfela: instrumenty dtuzne stanowia 84% portfela,
dtug skarbowy to 66% portfela

Struktura portfela gtéwnego wedtug klas aktywéw i metod ich wyceny

Dtug skarbowy 18% 1% 66%

Dtug korporacyjny 6% 18%MM Zamortyzowany koszt

Warto$¢ godziwa przez inne catkowite dochody

Srodki pieniezne
Nieruchomosci 26

Akcje ' 29

Warto$¢ godziwa przez wynik
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Efektywnosc kosztowa

Wskaznik kosztéw administracyjnych (%)

Y\
I NG 3
78 7,4
6 6 6 6 7,0 7,2 ’
’ ’ 6,2 6,3

1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1020 2Q20 3Q20 4Q20

Wskaznik kosztéw administracyjnych liczony wg wzoru:
koszty administracyjne PZU i PZU Zycie w kwartale / sktadka zarobiona netto PZU i PZU Zycie w kwartale

Zmiana wskaznika kosztéw administracyjnych w IV kw. 2020 w stosunku do IV
kw. 2019 jest wypadkowa:

nizszych rezerw zwigzanych z nagrodami specjalnymi oraz
wykorzystywaniem urlopdw przez pracownikéw

optymalizacji kosztéw utrzymania nieruchomosci mozliwej pomimo
wzrostow cen energii oraz pracy (wzrost ptacy minimalnej)

zmniejszonej intensyfikacji dziatan projektowych IT
wzmocnienia kampanii marketingowych

Zmiana poziomu wskaznika kosztéw administracyjnych w IV kw. 2020
wzgledem Il kw. 2020 jest wypadkowa:

wzrostu rezerw zwiazanych z wykorzystywaniem urlopéw przez
pracownikéw, czesciowo kompensowane nizszymi rezerwami na
nagrody specjalne

wzmocnienia kampanii marketingowych

wyzszych wydatkow interwencyjnych zwigzanych z pandemia
COVID-19

wyzszych wydatkow na dziatania szkoleniowe w IV kwartale

27
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Wysoki poziom wyptacalnosci Grupy

Wskaznik wyptacalnosci 11, 30 wrzesnia 2020
. Spadek srodkéw wtasnych w Il kw. 2020 o 0,2 mld zt. Gtéwne
przyczyny:
- biezace przeptywy z dziatalnosci ubezpieczeniowej
i lokacyjnej (+0,7 mld zt)

258% @
@ @ @ @ @ @ ‘ - ujecie prowizorycznej dywidendy (1,2 mld zt) dzieki lepszym
wynikom finansowym wg MSSF za Il kw. 2020 (-0,9 mld zt

235 239 230 kw/kw)

- przyrost Srodkéw wtasnych Pekao, PTE i TFI.

. Stabilizacja SCRw Il kw. 2020 (-0,04 mld zt +0,06 mld zt YTD).
- wzrost ryzyka ubezpieczen majatkowych (+0,02 mld zt)

w zwiazku z wyzsza ekspozycja na ryzyka katastroficzne
- spadek RWA Pekao (-0,05 mld zt).
03.2018 06.2018 09.2018 12.2018 03.2019 06.2019 09.2019 12.2019 03.2020 06.2020 09.2020 . , . L
. Wysoka jakosc srodkow wtasnych Grupy PZU - udziat kapitatéw
® Srodki wtasne Wymogwyptacalnosci (SCR) @ Wskaznik wy ptacalnosci najwyzszej jakosci (Tier 1) na poziomie 88%
. Jednostkowy wspotczynnik wyptacalnosci:

- PZU: 284% (289% na koniec Il kw. 2020)
—  PZU Zycie: 381% (392% na koniec Il kw. 2020)

Wspdtczynnik wyptacalnosci liczony wg wzoru:
Srodki wtasne / wymég wyptacalnosci.

Dane roczne na podstawie zaudytowanych jednostkowych i skonsolidowanych sprawozdan o wyptacalnosci i
kondycji finansowej (ang. SFCR) dostepnych na stronie https://www.pzu.pl/relacje-inwestorskie. Pozostate dane
nieudytowane. 28
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Realizacja kluczowych miernikow strategii na lata 2017-2020

09.2020

32,1%

12.2020

88,4%

12.2020

7,0%

.

Ubezpieczenia majatkowe

Udziat rynkowy Grupy PZU 23 Liczba klientéw PZU Zycie®

2020

38%

Wskaznik mieszany?

2020

92%

Wskaznik kosztéw

administracyjnych*

2020

6,5%

Ubezpieczenia na zycie

12.2020 2020
10,3 11,0
Marza w ub.
grupowych i IK
12.2020 2020
19,7% >20%
Wskaznik wyptacalnosci
Wyptacalnos¢ I

09.2020 2020

257%*? >200%5

Inwestycje

Aktywa klientéw zewn

pod zarzadzaniem (mld PLN)

12.2020 2020

31,6/52,17 65

Wynik netto z zarzadzania

aktywami zewnetrznymi (mln

THY)

12.2020 2020

75/ 1781 200

Nadwyzka stopy rentownosci
na portfelu gtéwnym powyzej

RFR 10

12.2020 2020

3,7p.p. 2,0 p.p.

Zdrowie

Przychody (mln PLN)?

12.2020 2020
949 1000
Marza EBITDA?
12.2020 2020
11,8% 12%

ROE przypisane jednostce dominujacej raportowane / z wytaczeniem odpiséw

z tytutu utraty wartosci firmy / z wytaczeniem wptywu COVID

Dziatalno$¢ bezposrednia

PZU tacznie z TUW PZUW oraz LINK4
Koszty administracyjne PZU i PZU Zycie

Z uwzglednieniem klientéw pozyskanych dzieki wspétpracy z bankami
Srodki wtasne po pomniejszeniu o przewidywane dywidendy

i podatki od aktywéw

Z uwzglednieniem aktywdw w zarzadzaniu przez TFI bankéw Grupy PZU / z
uwzglednieniem wynikéw TFI bankéw Grupy PZU

10.

11
12.

Urocznione przychody placéwek wtasnych i oddziatéw (oprécz FCM - dziata od

02/2019) uwzgledniajace przychody od PZU Zdrowie i GK PZU

Bez kosztéw jednorazowych; rentowno$¢ liczona od sumy przychodéw placéwek

i sktadki zarobionej

Réznica pomiedzy roczna stopa zwrotu liczong na wyniku MSSF na portfelu
gtéwnym z uwzglednieniem FX od zobowigzar a Sredniorocznym poziomem

WIBOR6M

Z wytaczeniem odpisu wartosci firmy i wartosci niematerialnych i prawnych
Dane wstepne, nie podlegajace audytowi ani przegladowi biegtego rewidenta

Banki

Aktywa (mld PLN)

12.2020 2020
312 >300
Wynik finansowy netto

przypisany Grupie PZU
(mln PLN)

12.2020 2020

1491 >900

12.2020

10,9 /17,9/
22,5

~N

2020

>22%
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—
Sktadka przypisana brutto Grupy PZU

Segmenty ubezpieczen

min zt, lokalne standardy rachunkowosci IV kw. 2019 111 kw. 2020 1V kw. 2020 Zmiana r/r Zmiana kw/kw
Sktadka przypisana na zewnatrz 6690 5600 6575 (1,7%) 17,4%
Razem ub. majatkowe i osobowe - Polska 3952 2883 3843 (2,8%) 33,3%
Ubezpieczenia masowe - Polska 2683 2367 2613 (2,6%) 10,4%
0C komunikacyjne 1092 1039 1056 (3,3%) 1,6%
AC komunikacyjne 673 599 671 (0,3%) 12,0%
Inne produkty 918 729 886 (3,5%) 21,5%
Ubezpieczenia korporacyjne - Polska 1269 516 1230 (3,1%) 138,4%
0OC komunikacyjne 230 147 197 (14,3%) 34,0%
AC komunikacyjne 224 148 196 (12,5%) 32,4%
Inne produkty 815 221 837 2,7% 278,7%
Razem ub. na zycie - Polska 2220 2222 2222 0,1% 0,0%
Ub. grupowe i indywidualnie kontynuowane - Polska 1754 1746 1748 (0,3%) 0,1%
Ub. indywidualne - Polska 466 476 474 1,7% (0,4%)
Sktadka produkty ochronne 145 188 196 352% 4,3%
Sktadka produkty inwestycyjne okresowe 68 76 71 4,4% (6,6%)
Sktadka produkty inwestycyjne jednorazowe 253 212 207 (18,2%) (2,4%)
Razem ub. majatkowe i osobowe - Ukraina i kraje battyck 475 455 470 (1,1%) 3,3%
Kraje battyckie 411 397 420 2,2% 5,8%
Ukraina 64 58 50 (21,9%) (13,8%)
Razem ub. na zycie - Ukraina i kraje battyckie 43 40 41 (4,7%) 2,5%
Litwa 19 20 22 15,8% 10,0%

Ukraina 24 20 19 (20,8%) (5,0%)
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—
Rentownos¢ wedtug segmentow dziatalnosci operacyjnej

(2020)
Segmenty ubezpieczen Przypis sktadki brutto Wynik na ubezpieczeniach / Wskaznik mieszany /
wynik z dziatalnosci operacyjnej Marza
Zmiana Zmiana

mln zt, lokalne standardy rachunkowosci 2019 2020 r/r 2019 2020 r/r 2019 2020
Razem ub. majatkowe i osobowe - Polska 13719 13270 (3,3%) 1776 1984 11,7% 88,4% 88,4%
Ubezpieczenia masowe - Polska 10403 10244 (1,5%) 1449 1671 15,3% 88,1% 87,4%
OC komunikacyjne 4412 4226 (4,2%) 335 318 (4,9%) 93,3% 92,4%
AC komunikacyjne 2579 2518 (2,4%) 191 299 56,1% 91,9% 87,7%
Inne produkty 3412 3500 2,6% 677 726 7,2% 78,0% 80,6%
Wptyw alokacji do segmentu inwestycyjnego X X X 246 328 33,4% X X
Ubezpieczenia korporacyjne - Polska 3316 3026 (8,7%) 327 313 (4,3%) 89,5% 93,1%
OC komunikacyjne 816 678 (16,9%) 34 50 45,5% 95,0% 95,5%
AC komunikacyjne 830 671 (19,2%) 63 68 6,9% 91,9% 90,4%
Inne produkty 1670 1677 0,4% 156 103 (33,5%) 81,2% 93,3%
Wptyw alokacji do segmentu inwestycyjnego X X X 74 92 24,7% X X
Razem ub. na Zycie - Polska 8547 8719 2,0% 1768 1635 (7,5%) 20,7% 18,8%
Ub. grupowe i indywidualnie kontynuowane - Polska* 6966 7007 0,6% 1483 1379 (7,0%) 21,3% 19,7%
Ub. indywidualne - Polska 1581 1712 8,3% 271 244 (10,0%) 17,1% 14,3%
Efekt konwers;ji X X X 14 12 (14,3%) X X
Razem ub. majatkowe i osobowe - Ukraina i kraje battyckie 1897 1827 (3,7%) 210 258 22,9% 89,5% 86,5%
Kraje battyckie 1641 1613 (1,7%) 184 219 19,0% 89,3% 86,9%
Ukraina 256 214 (16,4%) 26 39 50,0% 92,3% 82,0%
Razem ub. na zycie - Ukraina i kraje battyckie 151 158 4,6% 14 16 14,3% 9,3% 10,1%
Litwa 7 81 12,5% 1 1 x 1,4% 1,2%
Ukraina 79 7 (2,5%) 13 15 15,4% 16,5% 19,5%
Banki X X X 3498 194 (94,5%) X X

* Z wytaczeniem efektu konwersji
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Ubezpieczenia majatkowe i pozostate osobowe

Ubezpieczenia komunikacyjne pod wptywem gorszej koniunktury na rynku samochodowym w Polsce

Segment masowy

10403 10244
Przypis sktadki 6991  1p7 6744 1085
brutto — —
(minzi) 12,2019 12.2020
Ub. komunikacyjne Ub. pozakomunikacyjne

B w tym LINK4 + TUW PZUW

Wskaznik mieszany 88,1%
(%)

12.2019 12.2020

1671

1449
i 328
W)./nlk na. e
ubezpieczeniach
(mlnzt)

526 617

12.2019 12.2020
Ub. komunikacyjne Ub. pozakomunikacyjne

M Alokacja wyniku inw.

Segment korporacyjn
3316 026 g ] yjny

690 633 Przypis sktadki

1 1 rzypis sktadki
T i brutto
12.2019 12.2020 (mln zt)

Ub. komunikacyjne Ub. pozakomunikacyjne

B w tym LINK4 + TUW PZUW

Wskaznik mieszany

(%)
12.2019 12.2020
327 313
o] wynikna
92 . .
ubezpieczeniach
(mln zt)
97 118
12.2019 12.2020
Ub. komunikacyjne Ub. pozakomunikacyjne
M Alokacja wyniku inw. 34
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1. Gtéwne osiagniecia
—

Ubezpieczenia na zycie
Wysoka dynamika sktadki z produktéw ochronnych. Rentownos¢ w segmencie ubezpieczen grupowych i indywidualnie

kontynuowanych na bardzo wysokim poziomie

Ubezpieczenia indywidualne

Ubezpieczenia grupowe i kontynuowane
5 1712
o 758
Przypis sktadki Przypis sktadki
brutto 6966 7007 - 674 brutto
(mlnzt) (mln zt)
12.2019 12.2020

Prod. inwestycyjne jednorazowe
Prod. inwestycyjne okresowe

12.2019 12.2020
Prod. ochronne
21,3% 19,7%
Marza (%)* 17,1% Marza (%)
14,3%
12.2019 12.2020
12.2019 12.2020
Marza ubezpieczeniowa M Marza inwestycyjna
1483 1379 237 247
231 197
Wynik na Sktadka
ubezpieczeniach uroczniona
(mlnzt)* (mln zt)
12,2019 12.2020 12.2019 12.2020
bancassurance sprzedaz wtasna

Wynik ubezpieczeniowy B Wynik inwestycyjny
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—

Dziatalnosc za granica
Poprawa rentownosci w segmentach majatkowym i zyciowym

Ubezpieczenia majatkowe i pozostate osobowe Ubezpieczenia na zycie

1897 1827
256 214 151 158
Przypis sktadki 79 77 Przypis sktadki
brutto brutto
(mlnzt) n - (mln zt)
12.2019 12.2020 12.2019 12.2020
w Litwa Ukraina

W Litwa mtotwa mEstonia  Ukraina

Wskaznik mieszan .
N Y Marza (%)
(%) 10,1%
L 86,5%
12.2019 12.2020 12.2019 12.2020
Wynik na Wynik na
ubezpieczeniach ubezpieczeniach
(mlnzt) (mln zt)
12.2019 12.2020 12.2019 12.2020
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Dziatalnos¢ bankowa
Wynik na dziatalnosci bankowej nizszy ze wzgledu na zaistnienie pandemii COVID-19

Wyniki / wskazniki

Wolumeny
195 197
65 65
24 22 495
Kredyty 2
(mld zt) 12.2019 12.2020
32 34 Alior Bank Bank Pekao
12.2019 12.2020
M Przedsiebiorstwa Bank Pekao M Przedsiebiorstwa Alior Bank
Gospodarstwa domowe Bank Pekao Gospodarstwa domowe Alior Bank @
244
222
12.2019 12.2020
59
N
Zobowiazania
3
(mld zt) s »
12.2019 12.2020
Budzet Bank Pekao W Przedsiebiorstwa Bank Pekao
B Przedsiebiorstwa Alior Bank Gospodarstwa domowe Bank Pekao
12.2019 12.2020

Gospodarstwa domowe Alior Bank

1) Dane zgodnie ze Sprawozdaniem Finansowym PZU, z wytaczeniem odpisu warto$ci firmy i warto$ci niematerialnych i prawnych
2) Dane tacznie dla Banku Pekao i Alior Banku proporcjonalnie do posiadanych udziatéw
3) Dane zgodnie ze Sprawozdaniem Finansowym Banku Pekao oraz Alior Banku

Solvency Il

Wynik operacyjny?*
(mln zt)

Koszty / Dochody*
(%)

Adekwatnos¢é
kapitatowa?
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Inwestycje

Wyniki kwartalne i struktura portfela
Wynik netto na dziatalnosci inwestycyjnej (mln zt)

3 (39) 140 (12) 143 (25) (6)
1688 1890
(84)
Wynik portfela Wptyw I kw.2020vs ~ Wptyw Il kw. 2020 vs  Wptyw IIl kw. 2020 vs Instrumenty Dtug korporacyjny PL Pozostate Wynik portfela
gtéwnego wg MSSF I kw. 2019 Il kw. 2019 11l kw. 2019 kapitatowe gtéwnego wg MSSF
12.2019 12.2020
® Portfelgtéowny B FX od zobowigzan
12.2019 struktura lokat portfela gtéwnego 12.2020 struktura lokat portfela gtéwnego
0,8% 39,7 mld zt 1,2% 43,6 mld zt
1,3% 0,8%
7,1% 7,4%
Dtug skarbowy
Dtug korporacyjny
m Srodki pieniezne
20.7% M Akcje notowane 17,1%
62,0% M Akcje nienotowane
66,1%

Nieruchomosci

produkty inwestycyjne 6,2 mld zt produkty inwestycyjne 6,4 mld zt
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Srodki wtasne
Dane Grupy PZU w Wyptacalnos¢ Il na 30 wrzes$nia 2020 (mld zt)

Poréwnanie srodkéw wtasnych i skonsolidowanych kapitatéw wtasnych wg MSSF

==(04)=
44 2,7
32
s 269
74
23
Kapitaty Grupy Dlug Wycena rezerw  Wycena aktywéwi  Wycena bankéw Podatek Spisanie WNiPi Przewidywane Srodki wtasne
PZU przypisane podporzadkowany techniczno-ubezp. zobowigzari do odroczony DAC dywidendy i Grupy PZU
wiascicielom PzZU (BEL+RM) warto$d godziwej podatek od wgWII
jednostki aktywéw
dominujacej
wgMSSF
B Grupa ubezpieczeniowa Inneinstytucje finansowe M Banki

* Wyjatek to wartosci niematerialne i odroczone koszty akwizycji, ktérych warto$¢ na potrzeby Wil to zero

Srodki wtasne wg WIl obliczane w oparciu o aktywa
netto wykazane w bilansie ekonomicznym Grupy oraz kapitaty Tier 2
i Tier 3 (np. zobowiazania podporzadkowane).

Na potrzeby  WII konsolidowane  dane podmiotéw
ubezpieczeniowych oraz jednostek pomocniczych m.in. funduszy
inwestycyjnych, PZU Zdrowie, PZU Pomoc, Centrum Operacji.

Zgodnie z regulacjami WII:

. rezerwy techniczne wyceniane w wartosci oczekiwanych
zdyskontowanych przeptywdw pienieznych (ang. best
estimate liability, BEL) skorygowanych o margines ryzyka
(ang. risk margin)

. udziaty w jednostkach nalezacych do innych sektoréw
finansowych (Bank Pekao, Alior Bank, TFI, PTE)
wyceniane wedtug udziatu grupy w kapitatach

regulacyjnych jednostek okreslonych zgodnie z przepisami
danego sektora

. pozostate aktywa i zobowigzania wyceniane w wartosci
godziwej*
. od réznic przejsciowych miedzy wycena aktywow i

zobowiazan wg WII i MSSF naliczany podatek odroczony.
Analogicznie do MSR 12, brak podatku odroczonego w

odniesieniu  do  réznic  dotyczacych  jednostek
podporzadkowanych (np. bankéw)
. Srodki wtasne wg Wil pomniejszane o:
- kwote przewidywanych dywidend
- prognozy kwoty podatku od  aktywdéw

przewidzianego do zaptaty przez zaktady
ubezpieczen w ciggu 12 miesiecy po dacie
bilansowej (zgodnie z pismem KNF)
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Kapitatowy wymog wyptacalnosci (SCR)

Dane Grupy PZU w Wyptacalnos¢ Il na 30 wrzesnia 2020 roku (mld zt, dane nieaudytowane)

Podstawowy kapitatowy wymég
wyptacalnosci (BSCR)

4.5

Efekt
dywersyfikacji
-34%

Ubezpieczenia majatkowe i zdrowotne
H Ubezpieczenia na zycie

B Ryzyko rynkowe

B Niewyptacalnos$é kontrahenta (CDR)

Kapitatowy wymoég
wyptacalnosci (SCR)

0,8

10,5*

OBSCR
Ryzyko operacyjne
MW Banki

M Inne (TFI, PTE)

5. Zataczniki

Spadek wymogu wyptacalnosci w ciggu Il kw. 2020 o 0,04 mld zt.
Gtéwne przyczyny zmian SCR:

Ryzyko rynkowe bez zmian, jako efekt:

- wzrostu ryzyka spreadu w nastepstwie wyzszej
ekspozycji na obligacje zagraniczne (0,05 mld zt**) oraz
wzrostu ryzyka koncentracji w zwiazku z wyzszym
saldem depozytéw w bankach Grupy

— spadku wymogu ryzyka walutowego o 0,14 mld zt**
dzieki wyzszej efektywnosci zabezpieczen

— braku zmian w zakresie ryzyka stopy.

wzrost wymogdw ryzyka ubezpieczern majatkowych i osobowych
w zwiazku z wyzszymi planowanymi sktadkami z dziatalnosci
posredniej oraz wyzsza ekspozycja na ryzyka huraganu i powodzi
(+0,02 mld zt**).

spadek wymogdéw  sektora bankowego po zmianach
regulacyjnych w zakresie przepiséw przejsciowych dotyczacych
MSSF9, wymogéw dla MSP i ekspozycji wobec rzadéw
centralnych UE, polskich programéw pomocowych (gwarancje
BGK de minimis).

* Réznica miedzy SCR i suma: BSCR, ryzyka operacyjnego, wymogu sektora bankowego
i innych instytucji finansowych wynika z korekty podatkowej (LAC DT).
** Przed efektami dywersyfikacji.
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Zastrzezenia prawne

Niniejsza Prezentacja zostata przygotowana przez PZU SA (,PZU”) i ma charakter wytacznie informacyjny. Jej celem jest przedstawienie
wybranych danych dotyczacych Grupy Kapitatowej PZU (“Grupa PZU“), w tym dotyczacych perspektyw rozwoju.

PZU nie zobowiazuje sie do publikacji jakichkolwiek uaktualnien, zmian lub korekt informacji, danych lub stwierdzen zawartych w
niniejszej Prezentacji PZU w razie zmiany strategii lub zamierzen PZU lub tez wystapienia faktow lub zdarzen, ktére beda miaty wptyw na
strategie lub zamierzenia PZU, chyba ze taki obowiazek informacyjny wynika z obowiazujacych przepiséw prawa.

Grupa PZU nie ponosi odpowiedzialnosci za efekty decyzji, ktdre zostaty podjete po lekturze niniejszej Prezentacji.
Jednoczesnie, niniejsza Prezentacja nie moze byc¢ traktowana jako cze$¢ zaproszenia czy oferty do nabycia papieréw wartosciowych lub do

dokonania inwestycji. Nie stanowi réwniez oferty ani zaproszenia do przeprowadzenia innych transakcji dotyczacych papierdw
warto$ciowych.
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